
Открытый Кубок Гомельской 

области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

27.12.2023г.



НК

НК

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Козлов В.Н.



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 145 Масло Евгений ..1999 Гомельская МСиТ 8,96 1 л Вересова Г.И.

2 168 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская ГОЦОР 9,14 1 л Мащенко, Куприянов

Забег 1 Начало: 14:10 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 145 Масло Евгений ..1999 Гомельская МСиТ 8,96 л

4 168 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская ГОЦОР 9,14 л

5

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 10,05 2 л Амелина Н.В., Куприянов В.А.

Забег 1 Начало: 14:20 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3 173 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 10,05 л

4

5

6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Близнец  Денис 12.09.1995 Гомельская ГОЦОР 6,82 6,85 МС л Козлов В.Н., Курилин О.А., Мариевская З.П.

2 121 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 7,03 6,98 КМС л Андреев В.М., Курилин О.А.

3 554 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,30 7,30 1 л Козлов В.Н., Курилин О.А.

4 465 Сазонов Иван 21.07.2006 Гомелькая Динамо 7,68 7,59 2 л Трофимович

5 187 Лысенко Владислав 18.11.2006 Гомельская ГОЦОР 7,75 7,72 3 л Мащенко А.А.

6 16 Стрижак Илья 10.08.2006 Гомельская БеЛГУТ 7,83 7,77 3 л Пташиц А.

7 595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомелькая Динамо 7,90 3 л Борсук, Хайрулина, Станкевич

173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 7,32 1 в/к Мариевская З.П., Курилин О.А.

177 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская СКФПБ 7,35 2 в/к Колосько К.Н., Курилин О.А.

347 Кукса Егор 08.10.2008 Гомельская МСиТ 7,67 3 в/к Бондаренко В.Н., Матич П.М.

177 Капшай Кирилл 12.04.2008 Гомельская СКФПБ 8,01 3 в/к Гапоненко, Андреев

Финал Начало: 15:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 187 Лысенко Владислав 18.11.2006 Гомельская ГОЦОР 7,72 л 7,75

2 465 Сазонов Иван 21.07.2006 Гомелькая Динамо 7,59 л 7,68

3 155 Близнец  Денис 12.09.1995 Гомельская ГОЦОР 6,85 л 6,82

4 121 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 6,98 л 7,03

5 554 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,30 л 7,30

6 16 Стрижак Илья 10.08.2006 Гомельская БеЛГУТ 7,77 л 7,83

Забег 1 Начало: 14:30 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 16 Стрижак Илья 10.08.2006 Гомельская БеЛГУТ 7,83 л

2 595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомелькая Динамо 7,90 л

3 155 Близнец  Денис 12.09.1995 Гомельская ГОЦОР 6,82 л

4 187 Лысенко Владислав 18.11.2006 Гомельская ГОЦОР 7,75 л

5 554 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 7,30 л

6 465 Сазонов Иван 21.07.2006 Гомелькая Динамо 7,68 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2 177 Капшай Кирилл 12.04.2008 Гомельская СКФПБ 8,01 в/к

3 121 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 7,03 л

4 177 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская СКФПБ 7,35 в/к

5 173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ 7,32 в/к

6 347 Кукса Егор 08.10.2008 Гомельская МСиТ 7,67 в/к

Результат

Пр.    Фин.

27.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская ГОЦОР 8,36 8,27 1 л Соцкий В.С. Пугачёва Е.Н, Мащенко

2 475 Власова Евгения 04.06.2006 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,64 8,68 2 л Трофимович

3 474 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,63 8,71 2 л Трофимович

4 200 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь МСиТ 8,83 9,10 3 л Лазарук Т.М., Чегодаева К.В.

5 476 Блинова Анжелика 09.02.2006 Гомелькая Динамо 9,18 9,26 3 л Трофимович

6 475 Курбатова Ангелина 07.12.2003 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 9,71 9,81 1юн л Трофимович

7 3 Москалева Виктория 08.12.2003 Гомельская БеЛГУТ 9,72 1юн л Пташиц А.

552 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 8,17 1 в/к Бовтрель В.Л., Платонов В.В.

172 Марковец Анастасия 06.02.2007 Гомельская СКФПБ 8,73 2 в/к Андреев В.М.

151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь МСиТ 9,10 3 в/к Лазарук Т. М.

162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомелькая СК ФПБ 9,22 3 в/к Лобков А.В.

159 Орлова Мария 30.10.2007 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д в/к Андреев В.М.

Финал Начало: 15:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 476 Блинова Анжелика 09.02.2006 Гомелькая Динамо 9,26 л 9,18

2 475 Власова Евгения 04.06.2006 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,68 л 8,64

3 161 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская ГОЦОР 8,27 л 8,36

4 474 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,71 л 8,63

5 200 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь МСиТ 9,10 л 8,83

6 475 Курбатова Ангелина 07.12.2003 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 9,81 л 9,71

Забег 1 Начало: 14:45 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 474 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,63 л

3 475 Власова Евгения 04.06.2006 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 8,64 л

4 476 Блинова Анжелика 09.02.2006 Гомелькая Динамо 9,18 л

5 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомелькая СК ФПБ 9,22 в/к

2 475 Курбатова Ангелина 07.12.2003 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 9,71 л

6 3 Москалева Виктория 08.12.2003 Гомельская БеЛГУТ 9,72 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 552 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 8,17 в/к

4 161 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская ГОЦОР 8,36 л

5 172 Марковец Анастасия 06.02.2007 Гомельская СКФПБ 8,73 в/к

1 200 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь МСиТ 8,83 л

2 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь МСиТ 9,10 в/к

6 159 Орлова Мария 30.10.2007 Гомельская СКФПБ DNS в/к

Результат

Пр.    Фин.

27.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

150 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Близнец  Денис 12.09.1995 Гомельская ГОЦОР 16,50 #ИМЯ? л Козлов В.Н., Курилин О.А., Мариевская З.П.

2 121 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 17,10 #ИМЯ? л Андреев В.М., Курилин О.А.

3 554 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 17,49 #ИМЯ? л Козлов В.Н., Курилин О.А.

4 465 Сазонов Иван 21.07.2006 Гомелькая Динамо 18,23 #ИМЯ? л Трофимович

5 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомельская ГОЦОР 18,59 #ССЫЛКА! л Мащенко А.А.

6 473 Пенцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомелькая Динамо 18,91 #ИМЯ? л Борсук, Трофимович , Станкевич

7 595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомелькая Динамо 19,52 #ИМЯ? л Борсук, Хайрулина, Станкевич

8 7 Прусенок Егор 16.11.2004 Гомельская БеЛГУТ 19,72 #ИМЯ? л Пташиц А.

179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ DNS #ИМЯ? л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

554 Скрит Максим 23.08.2008 Гомельская СКФПБ DNS #ИМЯ? в/к Климова Е.А., Платонов В.В.

173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ DNS #ИМЯ? в/к Мариевская З.П., Курилин О.А.

Забег 1 Начало: 16:10 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 554 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская ГОЦОР 17,49 л

3 155 Близнец  Денис 12.09.1995 Гомельская ГОЦОР 16,50 л

4 121 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская ГОЦОР 17,10 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 7 Прусенок Егор 16.11.2004 Гомельская БеЛГУТ 19,72 л

2 595 Гайдук Тимофей 10.03.2006 Гомелькая Динамо 19,52 л

3 554 Скрит Максим 23.08.2008 Гомельская СКФПБ 18,76 в/к

4 465 Сазонов Иван 21.07.2006 Гомелькая Динамо 18,23 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 473 Пенцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомелькая Динамо 18,91 л

2 173 Демидов Олег 07.09.2007 Гомельская СКФПБ DNS в/к

3 179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ DNS л

4 Лысенко Владислав 17.11.2006 Гомельская ГОЦОР 18,59 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

150 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 1129 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 18,75 #ИМЯ? л Козлов В.Н., Климова Е.А.

2 476 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская ГОЦОР 19,68 #ИМЯ? л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов

3 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская ГОЦОР 20,42 #ИМЯ? л Соцкий В.С. Пугачёва Е.Н, Мащенко

4 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 22,70 #ИМЯ? л Трофимович

5 476 Блинова Анжелика 09.02.2006 Гомелькая Динамо 22,74 #ИМЯ? л Трофимович

6 475 Курбатова Ангелина 07.12.2003 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 24,25 #ИМЯ? л Трофимович

Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская ГОЦОР DNS #ИМЯ? л Козлов В.Н., Климова Е.Н.

175 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 19,59 #ИМЯ? в/к Бовтрель В.Л., Платонов В.В.

172 Кириленко Илона 25.08.2008 Гомельская МСиТ 21,24 #ИМЯ? в/к Шарц К.В.., Платонов В.В.

157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 21,49 #ИМЯ? в/к Шахленкова Т.В    Бамбиза В.Н.

162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомелькая СК ФПБ 22,73 #ИМЯ? в/к Лобков А.В.

591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомелькая Динамо DNS #ИМЯ? в/к Трофимович

Забег 1 Начало: 16:20 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 172 Кириленко Илона 25.08.2008 Гомельская МСиТ 21,24 в/к

3 Гончарова Валерия 17.08.2005 Гомельская ГОЦОР 20,42 л

4 175 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МСиТ 19,59 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомелькая Динамо DNS в/к

2 Каховская Алина 14.07.2005 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 22,70 л

3 475 Курбатова Ангелина 07.12.2003 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины 24,25 л

4 162 Дедусь Анна 30.10.2007 Гомелькая СК ФПБ 22,73 в/к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 476 Блинова Анжелика 09.02.2006 Гомелькая Динамо 22,74 л

3 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская ГОЦОР DNS л

4 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 21,49 в/к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 476 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская ГОЦОР 19,68 л

3 1129 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 18,75 л

4

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская ГОЦОР 36,27 1 л Шпак И., Платонов В.В.

2 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 36,37 1 л Платонов В.В., Бандура Л.И.

3 179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 37,52 1 л Афанасьев А.К., Платонов В.В.

4 Морза Алекандр 28.12.2003 Гомельская БеЛГУТ 38,97 2 л Пташиц А.

5 473 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомелькая Динамо 41,48 3 л Борсук, Трофимович , Станкевич

177 Капшай Кирилл 12.04.2008 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д в/к Гапоненко, Андреев

180 Савин Алексей 23.08.2008 Гомельская СКФПБ DNS #Н/Д в/к Климова Е.А., Платонов В.В.

Забег 1 Начало: 15:20 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 Морза Алекандр 28.12.2003 Гомельская БеЛГУТ 38,97 л

2 179 Сапоненко Владислав 27.05.2006 Гомельская МСиТ 37,52 л

3 183 Ковалев Илья 02.08.2002 Гомельская ГОЦОР 36,37 л

4 171 Манеев Георгий 10.02.2006 Гомельская ГОЦОР 36,27 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 473 Пинцевич Дмитрий 27.08.2006 Гомелькая Динамо 41,48 л

3 177 Капшай Кирилл 12.04.2008 Гомельская СКФПБ DNS в/к

4 180 Савин Алексей 23.08.2008 Гомельская СКФПБ DNS в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 556 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская ГОЦОР 39,54 КМС л Мастич П.М., Паршина А.П., Платонов В.В., Гончар Е.Г., Козлов В.Н.

2 1129 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 39,56 КМС л Козлов В.Н., Климова Е.А.

3 275 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская ГОЦОР 41,20 1 л Андреев В.М., Курилин О.А.,Козлов 

4 200 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь МСиТ 47,09 3 л Лазарук Т.М., Чегодаева К.В.

5 156 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Гомельская ГОЦОР 47,69 3 л Мастич П.М.

551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомельская МСиТ 43,31 2 в/к Бамбиза В.Н., Платонов В.В.

553 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 43,47 2 в/к Асауляк А.В., Платонов В.В.

164 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомельская СКФПБ 44,50 2 в/к Асауляк А.В., Платонов В.В.

187 Власенко Дарья 28.01.2008 Гомельская МСиТ 46,11 3 в/к Карпов В.К., Ковалев В.И.

593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомелькая Динамо 47,78 3 в/к Трофимович

151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь МСиТ 50,07 1юн в/к Лазарук Т. М.

196 Шереш Кира 16.12.2008 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DQ - в/к Бутковская Е.И.

Забег 1 Начало: 15:30 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 275 Занкевич Алеся 21.11.2002 Гомельская ГОЦОР 41,20 л

3 556 Лучшева Алина 30.08.2001 Гомельская ГОЦОР 39,54 л

4 1129 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР 39,56 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 156 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Гомельская ГОЦОР 47,69 л

3 551 Жорова Алисия 24.03.2008 Гомельская МСиТ 43,31 в/к

4 553 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СКФПБ 43,47 в/к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 164 Одноочко Карина 19.05.2008 Гомельская СКФПБ 44,50 в/к

3 187 Власенко Дарья 28.01.2008 Гомельская МСиТ 46,11 в/к

4 196 Шереш Кира 16.12.2008 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DQ в/к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 593 Самарай Ульяна 07.03.2008 Гомелькая Динамо 47,78 в/к

3 200 Батура Марина 18.06.2006 Мозырь МСиТ 47,09 л

4 151 Гордиенко Марианна 13.07.2007 Мозырь МСиТ 50,07 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

500 метров. Мужчины   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 167 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 1.05,55 л Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

2 63 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская ГОЦОР 1.05,73 л Мастич П.М.

3 556 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская ГОЦОР 1.08,70 л Афанасенкова И.О., Мастич П.М.

199 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS л Бутковская Е.И.

Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомельская Динамо 1.11,13 в/к Бутковская Е.И., Ковалев В.И.

Забег 1 Начало: 15:00 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 63 Гавриков Максим 03.02.2002 Гомельская ГОЦОР 1.05,73 л

3 167 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская ГОЦОР 1.05,55 л

4 556 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская ГОЦОР 1.08,70 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 199 Полежакин Артем 28.08.2006 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS л

3 Кузьменко Илья 12.01.2007 Гомельская Динамо 1.11,13 в/к

4

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомелькая МГУОР 1.18,29 в/к Бутковские А.П, Е.И.

2 191 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.19,54 в/к Бутковские А.П, Е.И.

3 187 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.23,65 в/к Бутковские А.П, Е.И.

Забег 1 Начало: 15:10 27.12.2023

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2 187 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.23,65 в/к

3 191 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.19,54 в/к

4 87 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомелькая МГУОР 1.18,29 в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская СКФПБ 4.04,64 1 л Куприянов В.А., Курилин О.А., Якутович В.И., Тончинский В.В.

2 Панчик Степан 02.02.2003 Гомельская МСиТ 4.25,43 2 л Прямов В.

3 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Гомелькая ГОЦОР 4.33,09 3 л Бутковская Е.И.

107 Канаш Олег 01.07.1983 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины DNS - л Канаш

Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомелькая ГОЦОР DNS - л Бутковская Е.И.

Паращенко Кирилл 06.09.1991 Гомельская МСиТ DNS - л Прямов В.

Раев Артем 02.02.2008 Гомельская МСиТ 4.31,90 3 в/к Карпов В.К., Бовтерль В.Л.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 107 Канаш Олег 01.07.1983 Гомелькая ГГУ им. Ф.Скорины DNS л

2 Ясютчик Серафим 06.06.2006 Гомелькая ГОЦОР 4.33,09 л

3 Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомелькая ГОЦОР DNS л

4 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская СКФПБ 4.04,64 л

5 Паращенко Кирилл 06.09.1991 Гомельская МСиТ DNS л

6 Панчик Степан 02.02.2003 Гомельская МСиТ 4.25,43 л

7 Раев Артем 02.02.2008 Гомельская МСиТ 4.31,90 в/к

27.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская МСиТ 5.22,22 3 л Прямов В.

Верповская Ольга 10.06.1988 Гомельская МСиТ DNS - л Прямов В.

192 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.12,13 2 в/к Бутковские А.П, Е.И.

Крюкова Мария ..2007 Гомельская МСиТ 5.25,27 3 в/к Бутковская Е.И.

Горянская Валерия ..2007 Гомельская МСиТ 5.27,77 3 в/к Бутковская Е.И.

190 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.29,59 3 в/к Бутковская Е.И., Бовтрель В.Л.

Забег 1 Начало: 16:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 192 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.12,13 в/к

2 190 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 5.29,59 в/к

3 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская МСиТ 5.22,22 л

4 Верповская Ольга 10.06.1988 Гомельская МСиТ DNS л

5 Крюкова Мария ..2007 Гомельская МСиТ 5.25,27 в/к

6 Горянская Валерия ..2007 Гомельская МСиТ 5.27,77 в/к

27.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 177 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомелькая СКФПБ 11.11,35 2юн л Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская ГОЦОР DNF - л Турчин, Карпов, Даленчук П.А.

1 Бондар Захар 21.04.2003 Гомельская МСиТ DNF - л Карпов В.К., Бондаренко В.Н., Даленчук П.А.

Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская СКФПБ DNF - л Куприянов В.А., Курилин О.А., Якутович В.И., Тончинский В.В.

Терешонок Владислав 18.02.1999 Гомельская Динамо DNS - л Якутович В.И., Кошмар М.А., Карпов В.К.

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 177 Вегеро Богдан 06.11.2006 Гомелькая СКФПБ 11.11,35 л

2 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская ГОЦОР DNF л

4 1 Бондар Захар 21.04.2003 Гомельская МСиТ DNF л

5 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская СКФПБ DNF л

3 Терешонок Владислав  18.02.1999 Гомельская Динамо DNS л

27.12.2023

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Галух Денис 26.07.2005 Гомельская ГОЦОР 7,23 КМС л Соцкий, Пугачева, Ковалев

2 194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомелькая Динамо 6,82 1 л Борсук

3 Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская ГОЦОР 6,69 1 л Мащенко, Куприянов

4 Савчиц Сергей 02.07.1996 Гомельская ГОЦОР по паралимпийским видам 6,09 3 л Леонов А.Н., Кацуро В.Д.

5 Мойсак Илья 31.03.2005 Гомельская БеЛГУТ 6,07 3 л Пташиц А.

6 Чеушев Никита 14.11.2006 Гомельская МСиТ 6,03 3 л Пугачева Е.Ю., Ковалев В.И.

7 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомельская ГОЦОР 5,95 3 л Климова Е.А., Селиверстов Д.В.

Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ 6,61 1 в/к Гриб Ю.В., Ковалев В.И.

194 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ 6,46 2 в/к Бовтрель В.Л., Мастич П.М.

97 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 6,46 2 в/к Афанасенко И.О., Мастич П.М.

Громыко Иван 18.05.2008 Гомельская СКФПБ 6,38 2 в/к Климова Е.А., Ковалев В.И.

171 Лукьянов Никита 16.06.2007 Гомельская МСиТ 6,37 2 в/к Шведов, Бондаренко, Мастич

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 194 Трофимович Иван 06.08.1991 Гомелькая Динамо 6,36 6,56 6,43 6,68 6,74 6,82

л Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомельская ГОЦОР х х 5,95 r

л Савчиц Сергей 02.07.1996 Гомельская ГОЦОР по паралимпийским видам 6,00 6,09 6,03 х х 5,75

в/к 194 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МСиТ х 5,85 6,46

в/к 171 Лукьянов Никита 16.06.2007 Гомельская МСиТ 6,03 х 6,37

в/к 97 Шинкарев Богдан 24.05.2007 Гомельская МСиТ 5,51 5,89 6,46

л Чеушев Никита 14.11.2006 Гомельская МСиТ 5,92 6,03 5,89 r

в/к Рачинский Роман 06.09.2007 Гомельская СКФПБ х х 6,61

в/к Громыко Иван 18.05.2008 Гомельская СКФПБ 6,06 6,38 6,26

л Сазонов Роман 25.12.2005 Гомельская ГОЦОР 6,21 6,20 6,66 6,62 6,69 6,56

л Мойсак Илья 31.03.2005 Гомельская БеЛГУТ 5,70 6,07 5,76 5,88 5,85 5,93

л Галух Денис 26.07.2005 Гомельская ГОЦОР х 7,15 7,23 7,00  - 6,95

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

27.12.2023



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 185 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 5,23 2 л Амелина Н.В., Куприянов В.А.

Ковалева Яна 15.06.2005 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Амелина, Платонов,Куприянов

157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,32 2 в/к Шахленкова Т.В    Бамбиза В.Н.

159 Орлова Мария 30.10.2007 Гомельская СКФПБ 5,02 2 в/к Андреев В.М.

591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомелькая Динамо 4,66 3 в/к Трофимович

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

в/к 591 Буйновская Анна 14.09.2007 Гомелькая Динамо 4,66 4,39 4,31

в/к 159 Орлова Мария 30.10.2007 Гомельская СКФПБ 5,02 4,84 4,71

л 185 Шедова Мария 24.12.2006 Гомельская МСиТ 5,17 5,23 5,22 х х 5,15

л Ковалева Яна 15.06.2005 Гомельская ГОЦОР DNS

в/к 157 Чмырова Ксения 11.10.2007 Гомельская МСиТ 5,13 х 5,32

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

27.12.2023



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Мойсак Илья 31.03.2005 Гомельская БеЛГУТ 12,68 3 л Пташиц А.

2 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Климова,Селиверстов 

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомельская ГОЦОР DNS

л Мойсак Илья 31.03.2005 Гомельская БеЛГУТ 12,68  - 

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

27.12.2023



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГОЦОР 18,67 МС л Степанов С.И., Куприянов

2 Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР 15,60 КМС л Куприянов,Католиков

3 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская ГОЦОР 13,20 2 л Гулевич Т.Г., Мастич П.М.

4 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомельская ГОЦОР 13,13 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

5 166 Камешев Иван 26.06.2006 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,67 2 л Лазаров, Захаренко

199 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS #Н/Д л Лазаров, Захаренко

Яхнин Никита 01.11.2003 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Захаренко М.В., Лазаров 

Новиков Степан …2002 Гомельская ГОЦОР DNS #Н/Д л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Филоновец  Георгий 21.01.2007 Гомельская МСиТ 14,12 1 в/к Зубрей В.И., Степанов 

Начало: 14:10

1 2 3 4 5 6

л 199 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" DNS

л 166 Камешев Иван 26.06.2006 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,30 х 12,60 х 12,67 12,13

л Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская ГОЦОР 12,51 13,20 12,87 11,99 11,97 12,22

л Яхнин Никита 01.11.2003 Гомельская ГОЦОР DNS

л Моджаро Никита 17.05.2004 Гомельская ГОЦОР 12,46 13,10 х х 13,13 12,63

л Новиков Степан …2002 Гомельская ГОЦОР DNS

в/к Филоновец  Георгий 21.01.2007 Гомельская МСиТ 14,12 13,00 х r

л Горбачев Андрей 05.04.2002 Гомельская ГОЦОР 15,60 15,10 14,85 х х r

л Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская ГОЦОР х 17,81 18,67 х х х

27.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР 14,38 КМС л Куприянов,Степанов

2 181 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ГОЦОР 13,99 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

3 197 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 13,45 1 л Лазаров, Захаренко

4 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ГОЦОР 13,22 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

5 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ 12,57 1 л Амелина Н.В., Степанов С.И.

6 Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СКФПБ 12,39 1 л Соцкий , Пугачева, Степанов 

7 Наумова Александра 23.01.2006 Гомельская МСиТ 11,79 2 л Литвин О.В., Степанов С.И.

8 Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская ГОЦОР 11,49 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

9 Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомельская ГОЦОР 11,20 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

10 Зайцева Кристина 12.07.2005 Гомельская ГОЦОР 11,11 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

11 Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомельская ГОЦОР 8,40 1юн л Брель Н.А.

Пуцикович Елена 10.05.2005 Гомельская БеЛГУТ DNS #Н/Д л Пташиц А.

Гусева Ксения 11.12.2006 Гомельская БеЛГУТ DNS #Н/Д л Пташиц А.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 197 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомелькая СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 12,51 13,45 13,33 12,98 12,94 12,29

л 181 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская ГОЦОР х 13,69 13,99 13,65 13,89 13,60

л Белоус Полина 28.03.2007 Гомельская ГОЦОР 11,49 10,60 10,81 10,33 10,45 х

л Яськова Ксения 05.01.2006 Гомельская ГОЦОР 12,89 12,30 12,81 х 13,22 12,98

л Зайцева Валерия 09.08.2004 Гомельская ГОЦОР х 10,26 11,20

л Зайцева Кристина 12.07.2005 Гомельская ГОЦОР х х 11,11

л Шишова Екатерина 28.05.2005 Гомельская СКФПБ 11,49 11,25 12,12 х х 12,39

л Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомельская МСиТ 11,70 10,90 11,72 11,71 12,33 12,57

л Наумова Александра 23.01.2006 Гомельская МСиТ х 11,10 11,79 11,61 х 11,46

л Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомельская ГОЦОР 8,40 х х

л Пуцикович Елена 10.05.2005 Гомельская БеЛГУТ DNS

л Гусева Ксения 11.12.2006 Гомельская БеЛГУТ DNS

л Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГОЦОР 14,27 14,19 14,09 14,38 х х

27.12.2023

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР 155 2 л Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

2 Ковалева Яна 15.06.2005 Гомельская ГОЦОР 150 2 л Амелина Н.В., Платонов,Куприянов

3 Ясько Анастасия ..2006 Гомельская ГОЦОР 150 2 л Содель Ю.А.

4 Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская ГОЦОР 145 3 л Соцкий,Пугачёва, Степанов,Куприянов

Начало: 15:40

140 145 150 155 160

л Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР хо ххо ххх

л Ковалева Яна 15.06.2005 Гомельская ГОЦОР о ххо о ххх

л Шишова Елизавета 17.02.2004 Гомельская ГОЦОР о хо ххх

Ясько Анастасия ..2006 Гомельская ГОЦОР о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

27.12.2023



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская ГОЦОР 480 КМС л Содель Ю.А, Федик И.И.

2 198 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская ГОЦОР 460 КМС л Содель Ю.А., Федик И.И.

2 165 Котык Вадим 21.04.2002 Гомельская ГОЦОР 460 КМС л Смеян Т.Г., Марченков 

4 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская ГОЦОР 440 1 л Федик И.И., Содель Ю.А.

4 57 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ 440 1 л Содель Ю.А.

6 Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская ГОЦОР 400 2 л Гулевич Т.Г., Мастич 

200 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Федик,Содель,Корчак 

#Н/Д

Начало: 14:00

400 420 440 460 480 490 500

л 200 Марфушкин Дмитрий 24.08.2002 Гомельская ГОЦОР ххх

л 198 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская ГОЦОР о о ххх

л 197 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская ГОЦОР о ххх

л Бакланов Егор 25.09.2001 Гомельская ГОЦОР о ххх

л Демидок Владислав 11.01.2001 Гомельская ГОЦОР о о о ххх

л 57 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомельская МСиТ о о ххх

л 165 Котык Вадим 21.04.2002 Гомельская ГОЦОР о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

27.12.2023



27.12.2023г.

Открытый Кубок Гомельской области

г.Гомель, Дворец легкой атлетики

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 180 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР 400 МС л Катыш Ю.П., Федик И.И.

2 159 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР 380 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

3 167 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская ГОЦОР 360 КМС л Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

4 Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР 320 1 л Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

5 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомельская ГОЦОР 320 1 л Содель Ю.А.

196 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская ГОЦОР NM #Н/Д л Федик И.И., Содель Ю.А.

Начало: 14:50

300 320 340 360 370 380 390 400 409

л 196 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская ГОЦОР ххх

л 180 Хмельницкая Мария 06.06.2003 Гомельская ГОЦОР хо о о о о ххх

л Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомельская ГОЦОР хо о ххх

л Хмылева Александра 19.07.2004 Гомельская ГОЦОР о о ххх

л 159 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская ГОЦОР о о о о ххх

л 167 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская ГОЦОР о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

27.12.2023


